רקע: מדיניות השילוב של ילדים בעלי צרכים מיוחדים בחינוך הרגיל מהווה יישום של חוק שוויון זכויות אנשים עם מוגבלות, התשנ"ח – 1988 ושל מגמות חברתיות וחינוכיות עולמיות. מדיניות החינוך המוצהרת כיום קובעת העדפה לשילוב תלמידים בעלי צרכים מיוחדים במערכת הרגילה, כאמור בפרק ד(1) לחוק חינוך מיוחד, תשמ"ח – 1988 ובתקנות על-פיו.

יחד עם זאת, הפרקטיקה של השילוב נתקלת בקשיים לא מעטים. מדיניות משרד החינוך לעידוד שילוב, ככל שמתגלה במסמכים מנחים כגון חוזרי מנכ"ל, אינה מציינת את המודל בו הוא יופעל. גם היום נראה כי בבתי ספר רבים מצוי עדיין התחום בתהליך של גיבוש תפיסות, עקרונות והגדרות.